tamus ad aliena. Tam longè ab hoc oportet re-  
 distare (monet Christus) ut iniuriam proximo  
 non irrogare præsumas, ei quod suum est, adi-  
 mendo, quin potiùs, dum videris eum premi ne-  
 cessitate, & de tuo succurras, dans ei elemosy-  
 nam, & adiuuans eius inopiam.

Hoc tertium est, quod nobis Christus in hoc  
 Euangelio decernit, dare pauperibus elemosy-  
 nam. Ita intelligunt D. Chrysost. a D. Petrus a Ho. 27.  
 Chrysol. b D. August. c & optimè ad rem pro- in Matt.  
 bat D. Basil. d Aduerte, quæso te, artificium h Sermon. 7.  
 Christi Saluatoris, ut elemosynam des libenter, e &  
 & hilariter, non tibi dicit absolūtè, ut des bona c Ser. 37.  
 tua alteri, sed eorum tibi diuitem thesaurum con- ex diuis.  
 greges in caelestibus: Nolite thesaurizare vobis d De in.  
 thesauros in terra, ubi arugo &c. Thesaurizate situentis  
 autem vobis thesauros in calo. Nolite facere sat- venientis.  
 cinas de thesauris vestris, neque illos colligatis, bus ad-  
 ut in terra dimittatis; mille namque substabunt Bapif-  
 periculis, hinc ne tinea contumpanitur, inde ne mum  
 ærugine pereant, aut à latronibus auferantur. Is  
 Facite thesaurorum vestrorum cistam, cælum, Eleemo-  
 illosque ibidem recondite: illic enim eos non syna est  
 absumet tinea, rubigo non exedet, nec diripient thesau-  
 latrones: est enim ab his omnibus liberum. Et  
 cum ibidem habueritis bona vestra, eritis & vos calo-  
 pariter illis: res est enim notissima, quod quis-  
 que illic habeat cor & animam, ubi habet &  
 thesauros.

Mille rationes offeruntur, quibus ad eleme-  
 synam obligamur (quas alias declarauimus.)  
 Hanc solummodo volo expendere, quam Chri- Tract. 2.  
 stus nobis indicat, dom ait, dare elemosynam, p. 1. §. 1.  
 ita cedere ad emolumentum nostrum: ut non usque ad  
 solum nos perdamus ea quæ largimur, sed po- 10.  
 tiùs ea nobis in calo reddamus securiora. Ut  
 nobis Christus vitam inspiret, id agit quod olim  
 Eliseus, ut puerum mortuum suscitaret: quid-  
 egit? coniecit oculos oculos, & suos posuit su-  
 per oculos pueri, & eo modo illuminauit, & vi-  
 tam dedit. Oculos hominis, & id quod maximè  
 attendit, hoc dixero esse, quomodo possit diui-  
 tias congregare, thesauros congregare, augere, cu-  
 stodire, ut dum voluerit, eis uti possit. Super-  
 istos Christus suos ponit quoque oculos: &  
 ait: ego idem tecum pretendo, ut multum di-  
 uites sis, diuitias tuas certo loco seruatas habeas,  
 securas & omni periculo liberas. Et ita statuit,  
 ut eas in terra non dimittas: subiacent enim  
 illic plurimis periculis. Verùm ubi ab omni pe-  
 riculo sint liberæ, hoc est in calo.